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Gegenrichtung siehe Linie 544   

Steeg-Gosau Bf –   Gosaumühle –   Hallstatt –   Obertraun –   Obertraun Dachsteinseilbahn

www.ooevv.at
0732 / 66 10 10 66

Zugestellt durch Post.at-Gruppe

KG (4/2): 06.11.2024 13:30:29 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 06.11.2024 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

543,544

Hallstatt Gosaumühle -
Obertraun Dachsteinseilbahn

Fahrpläne / Linien
gültig ab 15.12.2024

gültig ab: 15.12.2024 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Steeg-Gosau Bahnhof
Steeg Traunbrücke
Steeg Kraftwerk
Steeg Schiffsstation (B166)
Hallstatt Gosaumühle
Hallstatt Nord
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Demelgasse
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Winkl Jutel
Winkl Sportzentrum
Obertraun Dachsteinseilbahn

S

103

07.31
07.51

07.56

07.57
07.58
08.01

S

101
07.23
07.24
07.25
07.26
07.29
07.33
07.37
07.38
07.42
07.43
07.44

F

203
07.29
07.30
07.31
07.32
07.35
07.39
07.51

07.56

07.57
07.58
08.01

S

101
07.23
07.24
07.25
07.26
07.29
07.33
07.37
07.38
07.42
07.43
07.44

S

103

07.31
07.51

07.56

07.57
07.58
08.01

F

203
07.29
07.30
07.31
07.32
07.35
07.39
07.51

07.56

07.57
07.58
08.01

105

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

105

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

107

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

107

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

107

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

109

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

109

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

111

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

111

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

S

113

11.55
11.59
12.08
12.09
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.27

F

213

11.55
11.59
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

S

113

11.55
11.59
12.08
12.09
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.27

F

213

11.55
11.59
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

S

115

13.00
13.04
13.08
13.09
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

F

215

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

S

115

13.00
13.04
13.08
13.09
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Steeg-Gosau Bahnhof
Steeg Traunbrücke
Steeg Kraftwerk
Steeg Schiffsstation (B166)
Hallstatt Gosaumühle
Hallstatt Nord
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Demelgasse
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Winkl Jutel
Winkl Sportzentrum
Obertraun Dachsteinseilbahn

F

215

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

S

117

14.09
14.10
14.11
14.14
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

F

217

14.15
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

119

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

119

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

121

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

121

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

151

16.10
16.17

16.22

16.23
16.24
16.27

123
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

123
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

125

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

125

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

127
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

127
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

601

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

601

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

603

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

603

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

605

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

605

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

607

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

607

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Steeg-Gosau Bahnhof
Steeg Traunbrücke
Steeg Kraftwerk
Steeg Schiffsstation (B166)
Hallstatt Gosaumühle
Hallstatt Nord
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Demelgasse
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Winkl Jutel
Winkl Sportzentrum
Obertraun Dachsteinseilbahn

609

12.00
12.04
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

609

12.00
12.04
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

611

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

611

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

613

14.15
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

613

14.15
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

615

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

615

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

617

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

617

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

619

16.10
16.17

16.22

16.23
16.24
16.27

621
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

621
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

623

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

623

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

625
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

625
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

Sonntag, Feiertag

701

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

701

08.15
08.19
08.25

08.30
08.31
08.32
08.34

08.36
08.37
08.38
08.41

703

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

703

08.55
08.59
09.11

09.16
09.17
09.18
09.20

09.22
09.23
09.24
09.27

705

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

Sonntag, Feiertag

Kursnummer
Steeg-Gosau Bahnhof
Steeg Traunbrücke
Steeg Kraftwerk
Steeg Schiffsstation (B166)
Hallstatt Gosaumühle
Hallstatt Nord
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Demelgasse
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Winkl Jutel
Winkl Sportzentrum
Obertraun Dachsteinseilbahn

705

09.55
09.59
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20

10.22
10.23
10.24
10.27

707

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

707

10.55
10.59
11.11

11.16
11.17
11.18
11.20

11.22
11.23
11.24
11.27

709

12.00
12.04
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

709

12.00
12.04
12.11

12.16
12.17
12.18
12.20

12.22
12.23
12.24
12.27

711

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

711

13.00
13.04
13.11

13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.27

713

14.15
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

713

14.15
14.19
14.31

14.36
14.37
14.38
14.40

14.42
14.43
14.44
14.47

715

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

715

15.03
15.07
15.11

15.16
15.17
15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27

717

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

717

15.55
15.59
16.11

16.16
16.17
16.18
16.20

16.22
16.23
16.24
16.27

719

16.10
16.17

16.22

16.23
16.24
16.27

721
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

721
16.55
16.56
16.57
16.58
17.02
17.06
17.11

17.16
17.17
17.18
17.20

17.22
17.23
17.24
17.27

723

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

723

17.55
17.59
18.04

18.09
18.10
18.11
18.13

18.15
18.16
18.17
18.20

725
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

725
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.56
19.01

19.06
19.07
19.08

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

OÖVV APP2

Ticket-App

Routenplaner

App Store

Einstellungen

Wegfinder

Erinnerungen
Videos

Rechner

Wetter

Kamera

iTunes Store

Uhr

Fotos

Home

Karten

Kalender

News

Mail

FaceTime

App Store

iTunes Store

Ticket-App Einstellungen

Ticket-App
Ticket-App

App Store

Einstellungen

Routenplaner

Erinnerungen

Routenplaner

Wegfinder

JETZT 
DOWNLOADEN!
www.ooevv.at

 App2

sofort in ganz 
 Österreich mobil.

Mit wenigen Klicks zum Öffi-Ticket
Der schnellste 

Öffi-Weg von 

Tür zu Tür

Mit wenigen 
Mit wenigen Klicks zum 

Mit wenigen 
Mit wenigen 

OÖVV Ticket-App

Der schnellste 

Öffi-Weg von Der schnellste 

Der schnellste 

Öffi-Weg von 
OÖVV Routenplaner



544
KFL 543

Gegenrichtung siehe Linie 543   

Obertraun Dachsteinseilbahn –   Obertraun –   Hallstatt –   Gosaumühle –   Steeg-Gosau Bf

KG (4/2): 06.11.2024 13:30:30 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 06.11.2024 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 15.12.2024 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17

Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Obertraun Dachsteinseilbahn
Winkl Sportzentrum
Winkl Jutel
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Hallstatt Demelgasse
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Nord
Hallstatt Gosaumühle
Steeg Schiffsstation (B166)
Steeg Kraftwerk
Steeg Traunbrücke
Steeg-Gosau Bahnhof

S

102

06.43

06.45

06.50
06.53
06.59
07.01
07.02
07.03

F

100

06.43

06.45

06.50
06.53
06.58

S

102

06.43

06.45

06.50
06.53
06.59
07.01
07.02
07.03

F

100

06.43

06.45

06.50
06.53
06.58

S

104

07.45
07.47
07.49
07.51
07.55
07.58
08.01
08.06

S

104

07.45
07.47
07.49
07.51
07.55
07.58
08.01
08.06

F

106

07.47
07.49

07.51

07.58
08.01
08.06

F

106

07.47
07.49

07.51

07.58
08.01
08.06

108
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23

08.25

08.37
08.40
08.45

108
08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23

08.25

08.37
08.40
08.45

150
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13

09.15

09.24
09.27

150
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13

09.15

09.24
09.27

110
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

110
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

112
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

112
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

114
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

114
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

116
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

116
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

118
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.46
13.48
13.49
13.50

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12.
S Schultag in OÖ

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
Für Anschlüsse in Richtung Gosau oder Bad Ischl die Fahrpläne 541/542 beachten.

fährt weiter nach Bad Ischl (L542)

Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Obertraun Dachsteinseilbahn
Winkl Sportzentrum
Winkl Jutel
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Hallstatt Demelgasse
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Nord
Hallstatt Gosaumühle
Steeg Schiffsstation (B166)
Steeg Kraftwerk
Steeg Traunbrücke
Steeg-Gosau Bahnhof

118
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.46
13.48
13.49
13.50

120
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

120
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

122
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

122
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

124
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

124
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

126
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

126
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

128
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

128
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

130
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

130
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

600

07.52
07.54

07.56

08.02
08.05
08.10

600

07.52
07.54

07.56

08.02
08.05
08.10

602
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13

09.15

09.24
09.27

604
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

604
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

606
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

606
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

608
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Für Anschlüsse in Richtung Gosau oder Bad Ischl die Fahrpläne 541/542 beachten. fährt weiter nach Bad Ischl (L542) Hält nur zum Aussteigen

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

Kursnummer
Obertraun Dachsteinseilbahn
Winkl Sportzentrum
Winkl Jutel
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Hallstatt Demelgasse
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Nord
Hallstatt Gosaumühle
Steeg Schiffsstation (B166)
Steeg Kraftwerk
Steeg Traunbrücke
Steeg-Gosau Bahnhof

608
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

610
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

610
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

612
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.45

612
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.45

614
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

614
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

616
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

616
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

618
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

618
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

620
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

620
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

622
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

622
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

624
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

624
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

Sonntag, Feiertag

700

07.52
07.54

07.56

08.02
08.05
08.10

700

07.52
07.54

07.56

08.02
08.05
08.10

702
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.11
09.13

09.15

09.24
09.27

704
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Für Anschlüsse in Richtung Gosau oder Bad Ischl die Fahrpläne 541/542 beachten. Hält nur zum Aussteigen

Sonntag, Feiertag

Kursnummer
Obertraun Dachsteinseilbahn
Winkl Sportzentrum
Winkl Jutel
Winkl Traunbrücke
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Feriendorf
Obertraun Abzw Bf
Obertraun Gemeindeamt
Winkl Traunbrücke
Hallstatt Demelgasse
Hallstatt Lahn (Busterminal)
Hallstatt Nord
Hallstatt Gosaumühle
Steeg Schiffsstation (B166)
Steeg Kraftwerk
Steeg Traunbrücke
Steeg-Gosau Bahnhof

704
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23

09.25

09.37
09.40
09.45

706
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

706
10.14
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23

10.25

10.37
10.40
10.45

708
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

708
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23

11.25

11.37
11.40
11.45

710
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

710
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23

12.25

12.37
12.40
12.45

712
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.45

712
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23

13.25

13.37
13.40
13.45

714
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

714
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23

14.25

14.37
14.40
14.45

716
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

716
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23

15.25

15.37
15.40
15.45

718
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

718
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03

16.05

16.17
16.20
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31

720
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

720
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39

16.41

16.50
16.53
16.58

722
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

722
17.14
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23

17.25

17.37
17.40
17.45

724
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

724
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05

18.07

18.17
18.20
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Für Anschlüsse in Richtung Gosau oder Bad Ischl die Fahrpläne 541/542 beachten. Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!
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